税関様式Ｔ第1625号

申請番号

令和 年 月 日

税　関　長　殿

住　　　　所
氏名（名称及び代表者の氏名）

※確認印・確認年月日

（規格Ａ４）

4.　貨物の性質、形状等は裏面に記載することもできます。

2.　輸出の予定時期及び予定地について不明又は未定の場合には、その旨記入してください。

3.　添付書類の有無は該当するものを○で囲んでください。また、有とした場合は添付書類の枚数
  を併せて記入して下さい。

5.　※印欄は記入しないで下さい。

申　請　者

輸入申告年月日

関   税   額

内国消費税額

地方消費税額

　下記貨物を輸入後再輸出する際関税（内国消費税及び地方消費税）の払戻し（減額）を受け

るため関税定率法施行令第５４条の１３（輸入品に対する内国消費税の徴収等に関する法律施

行令第２６条の４）の規定により確認を受けたいので、下記のとおり申請します。

再　輸　出　貨　物　確　認　申　請　書

（有：　　　　　　　　　　　　通、無）

 記

貨
物
の
品
名
等

輸出の予定地

輸出の予定時期

1.　この申請書は、２通提出して下さい。（注）

添付書類の有無

備　　考

貨
物
の
性
質
、

形
状
等

品　　　　名 輸入申告価格数　　　量

輸 入 申 告 番 号

（裏　　面）

貨　物　の　性　質、　形　状　等

	Ｔ-1625